
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №51»

ул. Макаренко 2 -а г. Миасс Челябинской области, 456300 Тел. (3513) 57-07-09. ОКНО 42511482 , ОГРН 1027400872674 , ИНН/КПП

О внесении изменении в паспорт доступности МБДОУ№51

В связи со сменой наименования учреждения, на основании лицензии на 
осуществление образовательной деятельности № 14626 от 17.04.2020г., а также в 
связи с изменениями на пути следования к ОСИ (МБДОУ № 51),

1. Внести изменения в паспорт доступности объекта социальной
инфраструктуры (ОСИ) (утвержден 30.01.2018г.)

2. Внести изменения и утвердить паспорт доступности в соответствии с 
формой, указанной в п.8 приказа МО РФ №1309 от 09.11.2015г.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя
Хазиахметову Е.А.

7415031055/ 741501001

от J M / / № оИ

Приказываю:

Заведующий’ / Косарева И.Г.



Приложение №1 
к приказу МБДОУ №51

Состав комиссии

по проведению обследования и паспортизации МБДОУ №51

1. Косарева И.Г., заведующий МБДОУ №51;

2. Хазиахметова Е.А., старший воспитатель МБДОУ №51;

3. Харитонова Т.А., медсестра МБДОУ №51:

4. Фомичёва Н.В. заведующий хозяйством МБДОУ №51


		2022-10-16T16:06:07+0600
	Косарева Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




